
 

Telefonní ústředna: +420 313 039 313      Internet:www.mesto-vlasim.cz 

ID dat. schránky: zbjbfmb        E-mail: podatelna@mesto-vlasim.cz 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  
Ja a Masaryka , 5   Vlaši  

Od or dopravy a sil ič ího hospodářství  

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA – sez á e í s podklady 

 

Městský úřad Vlaši , od or doprav  a sil ič ího hospodářství jako sil ič í správ í úřad ve vě e h 
silnice II. a III. tříd  a veřej ě přístup ý h účelový h ko u ika í přísluš ý dle usta ove í §  odst.  
pís . a) záko a o poze í h ko u ika í h ve vě i zaháje ého říze í urče í e iste e veřej ě 
přístup é účelové ko u ika e a poze ku p.č. 974/1 v k.ú. Bílkovi e a p.č. /  v k.ú. Tře eši e 

sděluje ásledují í: 
 

Správ í orgá  shro áždil podklad  potře é pro v dá í výše uvede ého říze í. Jako účast ík říze í 
áte dle usta ove í §  odst.  záko a č. /  S ., správ í řád, ve z ě í pozdější h předpisů 

ož ost v před ět é vě i se sez á it s podklad  a v jádřit se k nim. Učiňte tak do  10-ti d ů od 
převzetí této píse osti. 
 

Můžete tak uči it ahléd utí  do spisu projed áva é vě i a MěÚ Vlaši , od or doprav  a 
sil ič ího hospodářství, dveře číslo  a to ejpozději do 10 dnů, ode d e doruče í tohoto sděle í, 
v úřed í d  a hodi  

PONDĚLÍ  8:00 h – 11:30 h   12:30 h – 17:00 h 

ÚTERÝ   8:00 h – 11:30 h   12:30 h – 14:00 h 

STŘEDA   8:00 h – 11:30 h   12:30 h – 17:00 h 

v ostat í d  po před hozí do luvě. 
 

 

 
 

Eva Matějková 

opráv ě á úřed í oso a 

 
Oz á e í usí ýt v věše o a úřed í des e po do u -ti d ů  a také zveřej ě o způso e  u ožňují í  dálkový přístup. 

 
V věše o d e: _________________     Sejmuto dne: ____________________ 

Razítko a podpis orgá u, který potvrzuje vyvěše í a sej utí. 

 

O e  Tře eši e a O e  Bílkovice (obec je povinna v souladu s usta ove í  §  odst.  správ ího řádu 
píse ost ezodklad ě v věsit a své úřed í des e a do u ej é ě  d ů. Součas ě žádá e zaslat 

potvrze í   o v věše í a úřed í des e přísluš é o e). 

   

Ze dne:   

 

Jaroslav Kopsa 

Děčí ská  

272 01  Kladno 

Naše z ačka: ODSH 33695/19-MaE 

Sp.zn.: ODSH/1182/2019-MaE Spisová z . ODSH/3854/2019-MaE 

Opráv ě á 
úřed í osoba: Eva Matějková 

Tel.: +420313039331 

E-mail: eva.matejkova@mesto-vlasim.cz 

Datum: 19.09.2019 

mailto:podatelna@mesto-vlasim.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

Účast í i říze í dle §  odst.  správ ího řádu - dodejkou 

Mgr. Pavel Kraus, Jitř í / ,    Praha  

Fra tišek Kro us, Slu eč á ,    Postupi e 

 

Účast í i říze í dle §  odst.  správ ího řádu – veřej ou vyhláškou 

DZS Struhařov a.s., Struhařov ,    Be ešov 

Mgr. Lu ie Vlková, U Haltýře ,    Divišov 

Ga riela Jarolí ková, Cha ařovi ká / ,    Praha 8 Kobylisy 

O e  Bílkovi e,    Divišov 

Marie Poles á, Tře eši e ,    Divišov 

Josef Poles ý, Tře eši e ,    Divišov 

O e  Tře eši e, Tře eši e ,    Divišov 

Marie Bůžková, Na Poto e ,    Divišov 

Josef Novák, Je íkov ,    Če hti e 

Ri hard Novák, Dr. E. Be eše , Par ík,    Česká Tře ová 

Zde ěk Novák, K Vodár ě ,    Vlaši  

Bože a Tre či ská, Českolipská / ,    Praha  Střížkov 

Charit í do ov sv. A to íčka v L sé ad La e  – adresa ez á á 

Kateři a Frag erová, Moravsko ,    Divišov 

 


		starosta@mesto-vlasim.cz
	2019-09-19T10:50:58+0200
	Město Vlašim


		2019-09-19T10:51:19+0200




